АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     06 февраля 2024 года                                                                       № 61

О внесении изменений в Постановление Администрации МО Клопицкое сельское поселение от 06.03.2023 года № 94 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение»

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом муниципального образования Клопицкое сельское поселение, Администрация МО Клопицкое сельское поселение      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление Администрации МО Клопицкое сельское поселение от 06.03.2023 года № 94 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение»:
1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и на официальном сайте поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Клопицкого сельского поселения                                    Т.В.Комарова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Клопицкое сельское поселение
от 06.02.2024г. № 61

Приложение № 2

[bookmark: Par1199]
[bookmark: P1199]Номенклатура и объемы
резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных
ситуаций на территории муниципального образования
Клопицкое сельское поселение

	Наименование материального ресурса
	Единица измерения

Количество

	1. Продовольствие
(из расчета снабжения 50 чел. на 3 суток)

	Индивидуальный рацион питания
	компл.
	150

	Соль
	тонн
	0,003

	Сахар
	тонн
	0,01125

	Чай
	кг
	0,0003

	Вещевое имущество

	Мыло хозяйственное
	шт.
	50

	Посуда разовая
	компл.
	50

	Рукавицы рабочие
	пар
	50

	Фонари
	шт.
	5

	Спички
	кор
	50

	Медикаменты

	Медикаменты (аптечка первой помощи)
	Компл.
	10

	Средства пожаротушения

	Водяной насос типа WB-30XT
	компл
	2

	Огнетушитель порошковый
	шт.
	4

	Удлинитель УК50 на катушке
	шт.
	1

	Рукав пожарный 077 мм
	шт.
	3

	Мотопомпа переносная
	шт.
	2

	Средства связи и оповещения

	Телефон мобильный
	шт.
	1

	Телефон стационарный
	шт.
	1

	Горюче-смазочные средства

	Бензин -92
	л
	10